
 

令和 5 年 3 月 1 日  

 

有限会社あこ天然酵母 

お客様各位 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。表題に記載させていただいております通り、このたび弊社製品価格の改定を実施さ

せていただく運びとなりました。 

弊社におきましては、価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料費・エネルギー

費など各種価格の高騰がおさまりをみせない中、現行の価格を維持することが困難となりまし

た。弊社単独の努力では抗し難い状況となってきております。 

今後もより一層、高品質な天然培養酵母を皆さまにお届けできるように努めて参りたいと存じ

ます。弊社商品を御愛顧いただいております皆様には諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜り 

まして引き続きのご愛顧をいただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。     敬具                          

  

 

     価格改定の実施時期： 令和 5 年４月１日（土）出荷分より 

 

 

 

 


